
 

 
 

Gigaset E290 

Telefon s velkými tlačítky - ergonomické hovory                         

 

o Velký podsvícený černobílý displej (34 x 37 mm) s vysokým 

kontrastem 

o 2 klávesy rychlé volby pro důležitá telefonní čísla 

o Režim boost pro extra hlasité nastavení 

o 2 akustické profily (vysoký/nízký) pro optimální poslech 

o Režim jumbo pro telefonní seznam a telefonní menu 

o Velké podsvícené jednotlivé klávesy na sluchátku pro bezpečné 

ovládání 

o Telefonní seznam až na 150 jmen 

o Funkce blokování hovorů až na 32 čísel 

o Monitoring místnosti (dětská chůvička) s funkcí interkomu 

o Funkce přímého hovoru: volba telefonního čísla stisknutím jakékoli 

klávesy 

 

 

             
 

Kvalita audia 
o Prvotřídní kvalita zvuku a hlasitost 

o Handsfree režim na sluchátku 

o Režim boost pro extra hlasité nastavení  

o K dispozici akustické profily (vysoký/nízký) pro optimální poslech 

(vysoká/nízká frekvence) 

o Výstup melodie vyzvánění přes handsfree reproduktor 

o 5 úrovní nastavení hlasitosti vyzváněcího tónu 

o Kompatibilní s naslouchadly 

Telefonní seznam a funkce vytáčení 
o Telefonní seznam až na 150 kontaktů 

o Příprava vytáčení (zadání telefonního čísla před samotným 

procesem vytáčení) s možností opravy  

o Opětovné vytáčení posledních 10 čísel 

o Programovatelné klávesy rychlé volby (klávesy 2–9) 

o Klávesa vytáčení (programovatelná doba flash) 

Displej 
o Velký podsvícený černobílý displej  

34 x 37 mm (V x Š), 5,1 cm / 2“ (úhlopříčka), 96 x 64 pixelů  

o Nejlepší čitelnost 

- vysoký (nastavitelný) kontrast 

- hlavní menu s jednou ikonou na obrazovce 

- režim jumbo: větší font pro vytáčení 

o V režimu spánku: 

- zobrazení data a času 

- zobrazení síly signálu a stavu nabití baterie 

- zobrazení nových zpráv 

o Během hovoru: zobrazení doby trvání hovoru 

Zobrazení a signalizace hovorů 
o Zobrazení hovoru s číslem nebo jménem (CLIP/CNIP) 

o Vizuální zobrazení hovorů: 

- na displeji 

o Nastavitelné vyzváněcí melodie 

- 21 melodií na sluchátku 

- 5 úrovní hlasitosti + VYPNUTO 

o Individuální vyzváněcí tóny pro externí/interní hovory  

o Funkce blokování hovorů až na 32 čísel 

o Potlačení anonymních hovorů: hovory bez čísla CLIP jsou 

indikovány pouze vizuálně 

o Časově řízená ochrana před nechtěnými hovory 



 

Gigaset E290 

 

 

Zobrazení seznamu zmeškaných 

hovorů/volajících 
o Displej a blikající klávesa handsfree indikují zmeškané hovory a 

nabízejí pohodlný přístup k seznamu zpráv 

o Přímé vytáčení ze seznamu zmeškaných hovorů 

o Seznam posledních 25 zmeškaných hovorů s číslem/jménem a 

časem 

Klávesnice 
o Ergonomická klávesnice z vysoce kvalitního materiálu 

o Bezpečné ovládání díky velkým individuálním klávesám 

o Podsvícená klávesnice: jantarová 

o Velké individuální klávesy s velkým potiskem 

o Podsvícená klávesa odeslat/přijmout hovor včetně funkce 

handsfree 

o 4směrná navigační klávesa 

o Zámek klávesnice – zapnuto/vypnuto přes klávesu # 

o Vyzváněcí tón – zapnuto/vypnuto přes klávesu * 

Menu 
o Intuitivní moderní uživatelské rozhraní/menu pro snadné 

ovládání (dostupné v několika jazycích) 

o Pohodlné hlavní menu s jednou ikonou na obrazovce a 

funkčními klávesami 

o Snadné ovládání pomocí textového menu a funkčních kláves 

Další funkce 
o Plug-and-play – velmi snadná instalace: vybalte, zapojte a 

volejte (sluchátko je registrováno ex works) 

o Funkce budíku s nastavitelnou melodií a funkcí opětovného 

buzení 

o Monitoring místnosti (dětská chůvička) s funkcí interkomu; 

v případě detekce hluku dojde k externímu hovoru na mobilní 

telefon nebo internímu hovoru na všechna sluchátka 

o Funkce přímého hovoru: výběr telefonního čísla stisknutím 

jakékoli klávesy 

o Varovný tón, pokud se uživatel ocitne mimo dosah systému 

o Upozorňovací tón (pro potvrzení kláves a nízký stav nabití 

baterie) 

Funkce při používání více sluchátek 
o Bezplatné interní hovory 

o 2 hovory zároveň (1 externí a 1 interní mezi 2 sluchátky) 

o Přenos telefonního seznamu mezi sluchátky 

o Interní hovor na všechna nebo vybraná sluchátka 

o Přesměrování hovoru na jiné sluchátko s funkcí 

vytáčení/zpětného volání 

o Simultánní vyzvánění všech sluchátek u externích hovorů 

ECO DECT 
o Automatické snížení vysílacího výkonu v závislosti na vzdálenosti 

mezi sluchátkem a základnou 

o Bez radiace v pohotovostním režimu, i při použití více sluchátek, 

podporují-li všechna přihlášená sluchátka ECO DECT 

Technické údaje 

Konfigurace o Připojení 1 externí linky (a/b) 
o Přihlásit lze až 4 sluchátka (více informací také na 

www.gigaset.com/compatibility) 
o Rozšíření vysílacího výkonu s Gigaset repeaterem 

Rozhraní a/b (analog) 

Implementace Hlavní přípojka / HA / PBX 

Standardy DECT, GAP 

Sluchátko o Pohotovost: až 200 hodin 
o Doba hovoru: až 10 hodin 
o Baterie: 2 x AAA (NiMH), dobíjecí 
o Doba nabíjení: zhruba 5 hodin 
o Dosah 

- v budovách: až 50 m 
- venku: až 300 m 

o Rozměry: 173 x 52 x 28 mm (V x Š x H) 
o Hmotnost: zhruba 122 g (včetně baterií) 

Základna o Napájení: 230 V plug-in napájecí adaptér 
o Rozměry:  48 x 88 x 105 mm (V x Š x H) 
o Hmotnost:  zhruba 70g 

Obsah dodání o 1 základna Gigaset E290  
o 1 sluchátko Gigaset E290H  
o 1 plug-in napájecí adaptér 
o 1 telefonní kabel 
o 2 AAA dobíjecí baterie (NiMH) 
o 1 kryt prostoru pro baterii 
o 1 uživatelská příručka 

Barva přístroje o bílá 
o černá 

Verze datasheetu 22.07.2019 

 

 


